IIpuxka3 @enepajbHOl AHTUMOHONOJBHOM CJIY:K0bI 0T 12 1exadps 2023 r. Ne 976/23
«00 yTBep:KIeHNY HHTEPBAJIOB TAPU(HBIX 30H CYTOK JJIs1 MoTpeduTeeid Ha 2024 roa
(3a MCKJII0OYeHUEM HAacCeJIeHUs U (MJIM) NPUPABHEHHBIX K HEMY KATErOpui)»

B cootBerctBuu co ctatheit 5 denepanbHoro 3akoHa ot 3 utoHsA 2011 r. Ne 107-®D3
"OO6 ucuucieHun BpeMeHH'", ¢ ab3arieM miecThiM NyHKTa 62 OCHOB 1IeHOOOpa3oBaHUsS B
o0jacTu  perynupyembix 1eH (TapudoB) B  DIIEKTPOIHEPreTUKE, YTBEPKICHHBIX
nocraHoByienneM [IpaButenscTBa Poccuiickoit deaeparuu ot 29 nexadps 2011 r. Ne 1178,
MIPUKa3bIBAIO:

1. YTBepauTh MHTEPBaAILl TapU(PHBIX 30H CYTOK Il moTpedurteneit Ha 2024 roxa (3a
UCKJIIOYEHHWEM HacelleHUsT W (Wu) NPUPABHEHHBIX K HEMY KaTeropuil) COTJIACHO
MPUJIOKEHUIO K HACTOSIIIEMY ITPUKA3Y.

2. KoHTpoJib HCHOJHEHUS HACTOSAIIETO MpPHKa3a BO3JIOKUTH HA 3aMECTHUTENS
pykoBoaurens PAC Poccuu I'.I'. MarasuHosa.

PykoBoaurens M.A. IIlackoabckuit

3apeructpupoBado B Muntocte PO 22 nexabpst 2023 r.
Peructpanuonnsiii Ne 76551



Ipunoxenune
K npuxkaszy ®AC Poccun
ot 12.12.2023 r. Ne 976/23

HNuTepBabl TApU(HBIX 30H CYTOK JJ14 moTpeduTeseid Ha 2024 rox (3a HCKJII0OYeHHEM HaceJeHUs U (MJIM) NPUPABHEHHBIX K HEMY KaTeropuii)

O6wenu- 30HBI CYTOK | SIHBapb ¢bes- MapT | ampenb Man HIOHb UIONb | aBTYCT CEH- OK- HOSAOPb ne-

HEHHBIE (ompeneneHsl B paib TA0ph TAOph Kabpb
JHEpPreTH- | acTPOHOMHYE-

YEeCKHE CKHX Yacax Io
CUCTEMBI MOCKOBCKOMY
BPEMEHH )

O0Benu- HOYHAas 23-07 23-07 23-07 23-07 23-07 23-07 23-07 23-07 23-07 23-07 23-07 23-07
HEHHas ITUKOBAs 08-12 08-11 08-12 08-12 08-15 09-15 09-15 09-16 08-12 08-12 09-11 09-11

JHEPreTU- 16-20 17-21 18-21 19-21 - - - - 18-21 17-20 16-20 15-20
YyecKas

cucrema
IlenTpa

O0Benu- HOYHAas 23-07 23-07 23-07 23-07 23-07 23-07 23-07 23-07 23-07 23-07 23-07 23-07
HEHHas ITUKOBAs 08-12 08-12 08-12 08-14 08-15 08-15 08-15 08-14 08-12 08-12 08-11 08-11

DHEpreTu- 17-20 18-20 19-21 - - - - - 19-21 17-20 16-20 16-19
yeckas

cucrema
Cpenneit
Bosnru (3a
HCKJIIOYe-
Huem Ca-
MapCKoit
o0JacTy,
Caparos-
CKOM 00-




JIACTH,
VibaHOB-
CKOM 00-

JIACTH)

OO0Obenu-
HEHHAas
SHEPreTH-
yeckas
crucTrema
Cpenneit
Bonru
(Camapckas
00J1aCTh,
Caparos-
ckas 00-
JIaCTh,
YV IbsSIHOB-
cKas 00-
JIaCTh)

HOYHaAd

22-06

22-06

22-06

22-06

22-06

22-06

22-06

22-06

22-06

22-06

22-06

22-06

IIUKoOBadA

07-11
16-20

07-11
16-20

07-12
17-20

07-12
18-21

07-14

07-14

07-14

07-13
19-21

07-11
17-20

07-11
16-20

07-11
16-20

07-11
15-19

O0benu-
HEHHasi
SHEpPreTH-
Yyeckast
cucrtema
VYpana (3a
UCKJITIOYe-
HHUEM Y I-
MYPTCKOM
Pecny6nu-
ku u Ku-
POBCKOI
o0JacTn)

HOYHasd

21-05

21-05

21-05

21-05

21-05

21-05

21-05

21-05

21-05

21-05

21-05

21-05

IIMKOBasd

06-09

06-08

06-08

06-09

06-12

06-12

06-12

06-11

06-11

06-08

06-08

06-08

14-18

16-18

16-19

17-19

17-19

17-19

15-18

15-18

14-17




OO0benu-
HEHHas
SHEPreTH-
yeckas
cHucTema
VYpana
(Y amypt-
ckas Pec-
ny0JInKa)

HOYHaAd

22-06

22-06

22-06

22-06

22-06

22-06

22-06

22-06

22-06

22-06

22-06

22-06

IIUKoOBadA

07-11

07-11

07-11

07-11

07-11

07-10

07-11

07-13

07-14

07-11

07-11

07-10

16-18

16-18

12-16

11-13

12-14

11-14

12-14

12-15

15-18

15-17

O0benu-
HEHHas
SHEpreTH-
Yyeckas
cucreMa
VYpana
(Kuposckas
00JacTp)

HOYHasd

23-07

23-07

23-07

23-07

23-07

23-07

23-07

23-07

23-07

23-07

23-07

23-07

IIMKOBasd

08-11

08-11

08-11

08-11

08-11

08-11

08-10

08-10

08-11

08-11

08-11

08-11

15-17

12-14

12-14

11-13

12-14

16-18

15-17

15-17

O0benu-
HEHHAs
SHEPTETHU-
yeckas
cHcTeMa
Cese-
po-3anazna
(3a uckJII0-
YeHHEM
Kamuuun-
rpajcKon
obnactn)

HOYHasd

23-07

23-07

23-07

23-07

23-07

23-07

23-07

23-07

23-07

23-07

23-07

23-07

IIMKOBasd

09-14
17-20

08-13
18-21

08-14
20-21

08-15

08-15

09-16

10-17

09-16

09-15
20-22

09-12
18-21

09-11
17-20

09-12
16-20

O0benu-
HEHHAas
JHEPreTH-

HOYHasd

00-08

00-08

00-08

00-08

00-08

00-08

00-08

00-08

00-08

00-08

00-08

00-08

IIUKoOBadA

10-15
18-21

09-13
19-22

10-12
21-23

09-13
21-23

10-17
22-23

10-16

10-16

10-17
22-23

10-13
20-23

19-22

10-12
18-22

10-13
18-22




yeckas
crucTrema
Cese-
po-3anazna
(Kanuaun-
rpajckas
00JacTp)

O0benu-
HEHHas
SHEPTETHU-
yeckas
cucreMa
IOra (3a
HCKITFOYe-
HUEeM AcT-
paxaHckKoun
o0JacTy,
Pecmy6mm-
ku KpbpiMm 1
ropoxa ¢e-
JEPATILHOTO
3HAYCHUS
CeBacro-
nojis, Jlo-
HEIKOH
Haponnoii
Pecny6nu-
ku, JIyran-
ckoit Ha-
poaHOM
Pecny6nu-
KH, 3ar1o-

HOYHasA

23-07

23-07

23-07

23-07

23-07

23-07

23-07

23-07

23-07

23-07

23-07

23-07

IIMKOBasd

09-10
17-22

09-11
18-22

09-11
19-22

10-11
19-23

10-11
20-23

13-16
20-23

13-17
20-23

13-17
19-22

10-11
19-22

10-11
18-22

10-11
17-22

10-11
17-22




POXKCKOI
obnacty,
XepcoH-
CKOi1 00-
JIACTH)

O0beu-
HEHHasI
SHEpreTH-
Yyeckast
cucreMa
FOra (Acr-
paxaHcKas
00JacTp)

HOYHasd

22-06

22-06

22-06

22-06

22-06

22-06

22-06

22-06

22-06

22-06

22-06

22-06

IIMKOBasd

08-09
17-21

08-10
17-21

08-10
18-21

09-10
18-22

09-10
19-22

12-15
19-22

12-16
19-22

12-16
18-21

09-10
18-21

09-10
17-21

09-10
17-21

09-10
17-21

O0benu-
HEHHas
SHEpreTH-
Yyeckast
cucreMa
IOra (Pec-
nmyonuka
Kpbim u
ropon ¢e-
JepaIbHOTO
3HAYCHUS
Ceacro-
TI0JTh )

HOYHasA

23-07

23-07

23-07

23-07

23-07

23-07

23-07

23-07

23-07

23-07

23-07

23-07

IIUKoOBadA

08-09
17-22

08-10
17-22

08-10
18-22

09-10
18-23

09-10
19-23

12-15
19-23

12-16
19-23

12-16
18-22

09-10
18-22

09-10
17-22

09-10
16-22

09-10
16-22

OO0benu-
HEHHas
SHEPreTH-
yeckas
cucreMa
IOra ([lo-

HOYHaAd

01-07

01-07

01-07

01-07

01-07

01-07

01-07

01-07

01-07

01-07

01-07

01-07

IIMKOBasd

10-13
18-21

10-13
18-21

10-13
19-22

10-12
20-22

11-15
20-22

11-18

11-18

12-18
21

11-15
19-21

10-11
19-21

10-12
18-21

10-13
17-20




HeIKast
Haponnas
Pecny6nu-
Ka, JIyran-
ckas Ha-
poaHast
Pecny6nu-
Ka, 3amo-
pOXKCKas
001acTh,

XepcoHCKast

00J1aCTh)

O0benu-
HEHHAsI
SHEPreTH-
qecKast
cucTema
Cubupu
(OmMmckas
00J1aCTh)

HOYHaA

20-04

20-04

20-04

20-04

20-04

20-04

20-04

20-04

20-04

20-04

20-04

20-04

IIUKoOBadA

05-08
13-17

05-08
14-17

05-08
15-18

05-08
16-18

05-08
16-18

05-11

05-12

05-10
16-18

05-08
15-18

05-08
14-17

05-08
13-17

05-08
13-17

OO0benu-
HEHHas
SHEPreTU-
yeckas
cHcTeMa
Cubupu
(Pecny6-
MKa An-
Tai, All-
TalCKUM
Kpai, Tom-
cKas 00-

HOYHaAd

19-03

19-03

19-03

19-03

19-03

19-03

19-03

19-03

19-03

19-03

19-03

19-03

IIUKoOBadA

04-07
12-16

04-07
13-16

04-07
14-17

04-07
15-17

04-07
15-17

04-10

04-11

04-09
15-17

04-07
14-17

04-07
13-16

04-07
12-16

04-07
12-16




nacth, Ho-
BOCHOUD-
cKkast 00-
JIaCTh)

O0benu-
HEHHas
SHEPreTH-
yeckas
cucrema
Cubupu
(Pecmy6-
nmka ThIBa,
Pecny6nuka
Xaxkacwusl,
Kpachosip-
CKHMH Kpail,
Kemepos-
cKkas 00-
JacTh -
Kyzbacc)

HOYHaAd

19-03

19-03

19-03

19-03

19-03

19-03

19-03

19-03

19-03

19-03

19-03

19-03

IIUKoOBadA

04-06
13-17

04-07
14-17

04-07
14-18

15-18

04-08
16-19

05-09
16-19

10-15
17-19

05-08
16-19

05-07
14-18

04-07
13-17

04-07
12-17

04-07
12-17

O0benu-
HEHHas
SHEpreTH-
yeckas
cucreMa
Cubupu
(Pecmy6-
nuka byps-
tus, Up-
KyTCKas
00JacTp)

HOYHaAd

18-02

18-02

18-02

18-02

18-02

18-02

18-02

18-02

18-02

18-02

18-02

18-02

IIUKoOBadA

02-06
11-15

02-06
12-16

02-05
13-16

02-05
13-17

02-06
13-17

02-06
13-17

02-09
15-17

02-08
14-17

02-05
13-16

02-05
12-16

02-06
11-15

02-06
11-15

O0benu-

HOYHasd

17-01

17-01

17-01

17-01

17-01

17-01

17-01

17-01

17-01

17-01

17-01

17-01




HEHHast
SHEpPreTH-
yeckas
cucrtema
Cubupu
(3abaii-
KaJIbCKHI
Kpaii)

IIMKOBasd

02-05
10-14

02-05
11-15

02-04
12-15

02-04
12-16

02-05
12-16

02-05
12-16

02-08
14-16

02-07
13-16

02-04
12-15

02-04
11-15

02-05
10-14

02-05
10-14

OO0Obenu-
HEHHAas
SHEPreTU-
yeckas
cHcTeMa
Bocrtoxka
(Pecmy6-
mmka Caxa
(Axyrus),
Amypckas
00JacTp)

HOYHaAd

17-01

17-01

17-01

17-01

17-01

17-01

17-01

17-01

17-01

17-01

17-01

17-01

IIUKoOBadA

02-06
11-15

02-05
12-16

02-04
13-16

03-05
13-16

03-06
13-16

03-07
14-17

05-08
12-16

05-07
11-16

03-05
13-15

02-06
12-16

02-06
12-14

02-05
12-15

O0benu-
HEHHast
SHEPreTu-
yeckas
cucreMa
Bocroka
(ITpumop-
CKMM Kpaii,
Xabapos-
CKMM Kpaii,
EBpeiickas

ABTOHOMHAas

00J1aCTh)

HOYHasd

16-00

16-00

16-00

16-00

16-00

16-00

16-00

16-00

16-00

16-00

16-00

16-00

IIMKOBasd

02-05
12-15

02-05
12-16

01-04
13-16

02-04
13-16

02-04
14-16

02-07
14-16

02-07
14-16

03-06
14-16

03-05
13-16

02-04
12-15

02-04
12-15

02-05
11-15




Caxanus- HOYHAas 15-23 15-23 15-23 15-23 15-23 15-23 15-23 15-23 15-23 15-23 15-23 15-23
cKas 00- ITUKOBAs 00-04 00-04 00-04 00-04 00-04 00-04 00-04 00-04 00-04 00-04 00-04 00-04
JacThb 09-13 09-13 09-13 09-13 10-14 10-14 09-13 09-13 10-14 09-13 09-13 09-13
Maranan- HOYHAas 15-23 15-23 15-23 15-23 15-23 15-23 15-23 15-23 15-23 15-23 15-23 15-23
cKas 00- ITUKOBAs 00-03 00-03 00-03 00-03 00-03 00-03 00-04 00-04 00-03 00-03 00-02 00-03
JacThb 07-10 08-12 09-13 09-13 09-13 11-14 10-13 11-14 08-12 08-12 07-13 07-12
Kamuar- HOYHas 14-22 14-22 14-22 14-22 14-22 14-22 14-22 14-22 14-22 14-22 14-22 14-22
CKHHU Kpai IIUKOBAs 23-03 23-03 23-03 23-03 23-03 23-03 23-03 23-03 23-03 23-03 23-03 23-03
07-11 07-11 09-13 09-13 10-13 11-14 11-14 11-14 10-13 09-13 07-11 07-11

Yykorckuit HOYHas 14-22 14-22 14-22 14-22 14-22 14-22 14-22 14-22 14-22 14-22 14-22 14-22
aBTOHOM- IIUKOBAs 01-04 01-04 00-03 01-04 00-03 01-07 01-04 01-04 00-03 00-03 00-03 01-04
HBIM OKpYT 07-11 07-11 08-12 10-12 10-13 - 10-13 10-13 10-13 09-12 08-12 07-11




